
EfrE
000
agenzia regionale ligure

Prot. SCj'::f5
Classif.: A.G.

DETERMINAZIONE DI AGGIUDICAZIONE

Oggetto: Servizio di manutenzione, aggiornamento e assistenza Executive Pack Saas
- CIG Z841 CA454A

Il giorno 21 del mese di dicembre 2016:

Premesso che:

a) in data 28 ottobre 2015 con prot. 4468 è stato confermato l'ordine per la configurazione
del software per la contabilità nominato "Executive Pack SAAS" della IPSOA Gruppo
Wolters Kluver ;

b) il canone dell'abbonamento annuale e la relativa assistenza al software sono prossimi alla
scadenza (31/12/2016);

c) l'utilizzo di detto software si rende indispensabile al fine dell' espletamento delle attività
amministrative e di contabilità generale;

d) si rende necessario garantire una sempre puntuale e continua assistenza;

Considerato che:

a) per il servizio di cui all'oggetto non è presente una convenzione Consip e lo stesso non è
acquistabile attraverso il Mercato Elettronico della P.A;

Visti gli articoli 32, comma 5 e 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. 50/2016;

IL DIRETTORE DELLA DIVISIONE AMMINISTRAZIONE

DETERMINA

in forza dei poteri delegati con determinazione del 06/08/2014, ai sensi dell'art. 36, comma 5
del D.Lgs. 50/2016 di approvare il contratto allegato e affidare l'incarico in oggetto della
durata di 2 anni alla società AeC Servizi Srl per l'importo totale di euro 4.551,00
adeguamento Istat e IVA nella misura di legge.

Infrastrutture Recupero Energia Agenzia Regionale Ligure I.R.E. S.p.A.
Sede Legale Via Peschiera 16, 16122Genova
info@ireliguria.it irespa@legalmail.it vvww.ireliguria.it
Capitale Sociale € 372.972,00 Codice fiscale e Partita IVA 02264880994
Registro Imprese Genova REA n. 473022
Soggetta alla direzione ed al coordinamento di FI.L.S.E. S.p.A.

DIVISIONE AMMINISTRAZIONE
Via XX Settembre 41,16121 Genova

tel +39 0105488444 fax +39 0105700490
amministrazione@ireliguria.it

irespa-gare@legalmail.it


